
      PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992 
 

CNPJ: 66.232.521/0001-82 

 

                                                                                                                              

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 074/2021 
MODALIDADE: Dispensa 023/2021 
 
 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de 
serviços médicos em plantões, para atendimento exclusivo em ala destinada ao 
COVID-19, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no 
enfrentamento da pandemia do novo Coronavírus – COVID-19, em São João do 
Manhuaçu/MG. 
 
CONTRATADA: CENTRO DE TRATAMENTO MÉDICO FEITOSA EIRELI, 
inscrita no CNPJ nº 13.599.061/0001-69. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU, 
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 66.232.521/0001-82. 
 
DO VALOR: R$ 344.448,00 (trezentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e 
quarenta e oito reais). 
 
DA VIGÊNCIA: 01/07/2021 a 31/12/2021 
 
Publique-se. 
 
 

 
SÉRGIO LUCIO CAMILO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


